29.04.2022 TARIHINDE YAPILAN OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR BULUNANLAR LISTESI

NO |PAY SAHIBI

1 YUSUF SENEL

2 ERDEM INAN

AMERICAN

CENTURY ETF

TRUST-AVANTIS

RESPONSIBLE

EMERGING

MARKETS EQUITY
3 ETF

29.04.2022 09:28:31

NATUREL YENILENEBILIR ENERJi TICARET A.S.

; o TEMS_iL TI§M§iLCi TEMSILCININ AD
TCKN/VKN UYRUK 'ADRESI GRUP |ITIBARIDEGER |SEKLI TURU SOYAD/UNVAN TCKN/VKN

Burgak KOG

Sirketin Sermayesi

Asgari Toplanti Nisab

Asaleten Hazir Bulunan Pay Tutar

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari
Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutar!

Mevcut Toplanti Nisabi

Yénetim Kurulu Uyeleri Toplanti Bagkani Bakanlik Temsilcisi Tutanak Yazmani Oy Toplayici

IMZA

33.000.000

21.876.000

31

21.876.031

171



